	
	

	
	

	Муниципальная бюджетная  общеобразовательная организация «Гимназия №1а.Псыж имени А.М.Каблахова»
	




(наименование организации)
	

	                      ПРИКАЗ 
№08-ОД                                                   от 18.04.2023г.                                                                                                                                                                  


 «Об открытии летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при СОШ№ 2 а. Псыж им.С.Х.Гонова»
На основании приказа Управления образования и культуры Администрации Абазинского Муниципального района
Приказываю:
1.Открыть пришкольный летний лагерь  с дневным  пребыванием на базе «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова» для 28 обучающихся, продолжительность потока 21 день период с 05.06.2023г по 29.06.2023г. Лагерь дневного пребывания организуется для учащихся от 7 до 10 лет.

2.Назначить начальником лагеря Адзинову З.С.

3.Назначить воспитателями :Кишмахову Дарью Валентиновну, Кенжекулову Надежду Михайловну, Махожеву Олесю Мухадиновну,Кишаеву Линду Амуровну.

4.Уборщиком служебных помещений Айсанову Диляру Хамидовну

5.Ответственность за питание детей возложить на поваров Бежанову Свету     Исмаиловну,Кенчешаову Ирину Владимировну:подсобными работниками Гогову Айнур Николаевну, Гапову Фариду Патовну.

6.Ответственность за безопасность и жизнь детей на период работы лагеря возложить    на педагога-организатора ОБЖ МалхозовуТаису Шамельевну.

        Директор гимназии:                                С.Х.Куршева.
      С приказом ознакомлены:                        З.С.Адзинова
Т.Ш. Малхозова                                              С.И. Бежанова
А.Ю. Чукова                                                    И.В. Кенчешаова
Д.В. Кишмахова                                              Ф.П. Гапова
 Н.М. Кенжекулова                                         А.Н. Гогова
О.М. Махожева                                               Д.Х. Айсанова
 Л.А. Кишаева

